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VENETO

200 Rana

"I Dogi " 2° Venice Swimming Trophy
RISULTATI

Mestre , Giovedi 08/12/2022 ore 09:16
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MOLDOVAN MIA MONIKA
ESPOSITO MARIA VITTORIA
PIGOZZ| REBECCA
BORTOT ELEONORA

FINI GRETA AURORA
PATTACINI VALERIA

SPERI MADDALENA

FORESTAN ILARIA
BORANGA GAIA
VANZETTO ASIA
MONTICCO EMMA
CASANO MARGHERITA
CAVALER MICOL

DE SILVESTRI CATERINA
ZANCHETTA SOFIA

ARCADIO ANGELICA
BALDO BEATRICE
BEDIN GIULIA
CALDART SOFIA EMILIA
FRAENZL LILLY

MION GAIA

TURATTO DESIRE'
GRAZIOTTO LETIZIA

PINARELLI ALICE
DELLA DORA GIADA
GEROMIN MATILDE
LOSIGGIO SOFIA
PARODI LUDOVICA
DAL MAS MATILDE
GARBUJO GIADA
MORETTI CONSUELO

Serie

Anno

2010
2010
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2010
2010
2009
2010
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2010
2009
2010
2010
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2009
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2009
2009
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2007
2005
1996

Foglion. 1
08/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSV BOZEN A.S.V.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
Team Verona ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
Team Verona ASD

Team Verona ASD

Team Verona ASD

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
Team Verona ASD

Team Verona ASD
NORD/EST H20

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SSV BOZEN A.S.V.

NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
Team Verona ASD

TEAM VENETO

Team Verona ASD

RARI NANTES VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NUOTO VENEZIA

Tempo

02:44.44
03:05.10
03:05.76
03:09.88
03:12.48
03:16.43
03:21.49

02:50.26
02:54.83
02:55.89
02:56.02
02:57.41
02:57.62
03:05.36
03:09.16

02:45.31
02:48.18
02:49.37
02:49.54
02:51.76
02:51.97
02:53.53
02:54.51

02:36.02
02:37.23
02:37.57
02:38.81
02:40.43
02:45.40
02:46.76
02:48.76

Pti

9.00

3.00
3.00
1.00
2.00
1.00

6.00
4.00
7.00
3.00
6.00
2.00
5.00
4.00

9.00
7.00
6.00
9.00
7.00
5.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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